業 務 指 示 書

	作成日
	平成　23年　４月　18日
	本　部

	処　理
	　普通　・　要返信

	所　属
	給食事業本部

	受取者名
	リーダー各位

	件　名
	第2課　5月リーダー会議の件

　　第２課5月リーダー会議を行う。会場・内容は下記の通りとする。
　【日程】　　　平成 23年 5月 27日（金）

　【時間】　　　14：00～18：00　　　13：30受付開始

　【場所】　　　多摩市民館　　５F　料理室

　【内容】　　　調理実習　　調理におけるＣＳ向上講習

　　　　　　　　　　　　　　（盛り付け・飾り切り・ソフト食）

　【持ち物】　　筆記用具、白衣(上、エプロン、帽子、コックシューズ)

　　　　　　　　モブキャップ、マスク、エンボス、ゴミ袋、ダスター　等

　下記に事業所名・参加者を記入し、

　4月22日15時までにＦＡＸにて各担当Ｍまで返信を行う事。

　事業所：　　　　　　　　　　参加者氏名：

　※不明な点がある場合は各担当Ｍに確認を行う事。

シンワオックス　株式会社